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Opis produktu
"Bez śladu" to napisana wspólnie z Dominikiem Szczepańskim osobistą opowieść Adama Bieleckiego o jego ewolucji jako
wspinacza – od zdobywcy  ośmiotysięczników po alpinistę, dla którego najważniejszy staje się styl, oryginalność wyzwań i
minimalizm sprzętowy. Opowiada o pasji, adrenalinie i przygodach, w tym o akcjach ratunkowych, jak ta na Annapurnie w
2023 roku, kiedy wraz z Mariuszem Hatalą uratował indyjskiego wspinacza Anuraaga Maloo. 

Bielecki odsłania kulisy narodowej wyprawy na K2, podczas której jak w soczewce skupiały się wielkie ambicje, siła i słabości
polskich wspinaczy, a o jej ostatecznym wyniku zdecydowały wewnętrzne konflikty.

Ta książka to nie tylko kronika przygód, ale też rozliczenie z własnymi marzeniami, inspirowanymi heroiczną epoką polskiego
himalaizmu oraz próba budowy nowej narracji: bardziej ludzkiej, kruchej, świadomej, ale nie mniej pełnej pasji.

Adam Bielecki - himalaista, alpinista, podróżnik, wyjątkowa postać światowego himalaizmu. Jako pierwszy człowiek na
świecie zdobył Broad Peak i Gaszerbrum I zimą. Wytyczył nowy wariant drogi na zachodniej ścianie Gasherbruma II.  Twórca
nowych dróg i zdobywca dziewiczych szczytów w najwyższych górach świata. (m.in. Alu Sar, Zang Sar, Jarji e Dunduk czy Koh
e Ganji). Odznaczony Orderem Odrodzenia Polski i Legią Honorową, nigdy nie korzystał z dodatkowego tlenu podczas
wspinaczek. Jego wyprawy łączą pasję, odwagę i determinację, testując granice ludzkich możliwości. 

Dominik Szczepański - dziennikarz, podróżnik, autor i współautor książek, w tym poprzedniej autobiografii Adama
Bieleckiego „Spod zamarzniętych powiek”, a także „Czapkins. Historia Tomka Mackiewicza”, czy  „Selma. Jeszcze dalej niż
południe”. Z bazy pod Nanga Parbat relacjonował pierwsze zimowe wejście na szczyt, brał udział w wyprawach
eksploracyjnych do Parku Narodowego Chiribiquete w Kolumbii, na pokładzie małego jachtu dopłynął do Antarktydy, skąd
opisywał zmiany klimatu. 
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